СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 30 августа 2018 года № 41

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 20.07.2018 года
№ 39 «Об утверждении Положения о порядке приватизации

муниципального имущества муниципального образования Иссадское
сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии   Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального  имущества»  (с  изменениями),  Гражданским  кодексом
Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 №
549 «Об утверждении Положений об организации продажи государственного
или муниципального имущества посредством публичного предложения и без
объявления  цены»,  Уставом  муниципального  образования  Иссадское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области, Совет депутатов муниципального образования Иссадское сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области
Совет депутатов

Решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 20.07.2018 года № 39
«Об  утверждении  Положения  о  порядке  приватизации  муниципального
имущества  муниципального  образования  Иссадское    сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области»:
1.1.  Пункт  7.2.1  раздела  7.2  Положения  о  порядке  приватизации
муниципального  имущества  муниципального  образования  Иссадское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области читать в новой редакции:
 «Продажа  муниципального  имущества  посредством  публичного
предложения  (далее  -  продажа  посредством публичного  предложения)

осуществляется  в  срок  не  позднее  трех  месяцев  со  дня  признания
аукциона не состоявшимся».
 2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в
газете  «Волховские огни» и подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования Иссадское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                        Е.А. Трошкин

	В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями), Гражданским кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении Положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», Уставом муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов
	Решил:
	1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 20.07.2018 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»:
	1.1. Пункт 7.2.1 раздела 7.2 Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области читать в новой редакции: